
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

 

L I B E R E C  

I N F O R M A C E  

pro jednání zastupitelstva města dne 27. 3. 2014 

IPRM Rochlice - monitorovací zpráva za rok 2013 

 
Předkládá:  Ing. Jiří Rutkovský, náměstek primátorky 

  

Zpracoval:  Ing. Martin Čech, vedoucí oddělení přípravy a řízení projektů 
  

telefon: 485 243 575 
 
 
 

 



Důvodová zpráva 
 
Roční monitorovací zpráva o postupu realizace IPRM za rok 2013 je povinný dokument, 
který musí město v průběhu realizace IPRM každoročně odevzdávat na řídící orgán (ŘO IOP) 
nejpozději do 31.3. následujícího roku. 
Obsahem roční monitorovací zprávy je především přehled realizovaných výzev, čerpání 
alokace IPRM, seznámení s problémy v průběhu realizace IPRM a aktualizace plánovaného 
čerpání alokace. 
Kompletní znění Roční monitorovací zprávy o postupu realizace IPRM za rok 2013 je 
uvedeno v příloze č.1.  
 
Aktuální stav plnění indikátor ů za IPRM  

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
jednotka 

Plánovaná 
cílová hodnota 

dle Dohody 

Dosažená hodnota 
ukončených 
projektů za 

monitorované 
období 

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů za 

období 
realizace 
IPRM 

Orientační 
hodnota za 
projekty 
v procesu 

hodnocení a 
realizaci 

Plocha 
revitalizovaného 
území 

m2 35405 123000 170356 0 

Počet 
regenerovaných 
bytů 

počet 1275 1110 2975 1769 

Úspora spotřeby 
energie % 20 9,5 26,22 37,5 

 
V současné době v rámci tohoto IPRM probíhá výzva na předkládání projektových žádostí na 
revitalizaci veřejných prostranství s alokací k rozdělení ve výši 37,3 mil. Kč z 
prostředků ERDF. Jedná se o zbylé prostředky alokace IPRM, které mohou být využity 
výhradně na veřejná prostranství. 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Roční monitorovací zpráva za rok 2013 
 
 
 
 
 



                      

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
 
 

                         

ROČNÍ MONITOROVACÍ ZPRÁVA O POSTUPU REALIZACE IPRM 
 

Tato zpráva se odevzdává v tišt ěné a elektronické podob ě na ŘO IOP 
každoro čně do 31. 3. za p ředchozí kalendá řní rok.  

 

 

1. ÚDAJE O IPRM A ZPRÁV Ě 

Údaje o IPRM 

Registrační číslo IPRM: 1/SV/33 

Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje m ěsta Liberec –  
Regenerace sídlišt ě Rochlice 

Datum zahájení realizace IPRM: 3.7.2009 

Datum ukončení realizace IPRM: 30.6.2015 

Roční zpráva o postupu realizace IPRM 

Pořadové číslo zprávy: 5 

Monitorované období: Začátek 1.1.2013 Konec 31.12.2013 

Datum schválení zprávy 
v orgánech města: 

……… 

 

2. ÚDAJE O NOSITELI IPRM A ZHOTOVITELI ZPRÁVY  

Nositel IPRM  

IČ 00262978 

Název: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Adresa: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Statutární zástupce 

(jméno a příjmení, funkce): 

Mgr. Martina Rosenbergová, primátorka 

Zhotovitel zprávy - manažer 

Jméno a příjmení, funkce: Ing. Martin Čech – manažer IPRM 

Telefonní číslo/mobil: 485 243 575, 731 683 944 

E-mail: cech.martin@magistrat.liberec.cz 

 

 

 

 

 

 

 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
- 2 - 

 

A. VĚCNÁ ČÁST ZPRÁVY 

 

3. POPIS REALIZACE IPRM ZA MONITOROVANÉ OBDOBÍ  

 

V průběhu roku 2012 byly vypsány výzvy č.  

7. pro předkládání žádostí do IOP 5.2 b s celkovou alokací 10 mil. Kč z ERDF. 

8. pro předkládání žádostí do IOP 5.2 b s celkovou alokací 44 mil. Kč  (85% ERDF+ 15% SR). 

Průběžně probíhaly konzultace s jednotlivými žadateli v rámci IPRM a monitoring realizace dílčích 
projektů IPRM. 

 

 

 

 

 

 

4. PROBLÉMY PŘI REALIZACI IPRM 

Popis problémů spojených s realizací IPRM, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů: 

Bez problémů 

 

 
Opatření na odstranění těchto problémů: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
- 3 - 

5. PŘEHLED PROJEKTŮ IPRM – PODANÝCH, SCHVÁLENÝCH, REALIZOVANÝCH 

Přehled výzev (za celé období realizace)   

Číslo výzvy Aktivita Stav výzvy 
Alokace výzvy 

(ERDF+SR) 

Celková dotace 

projekt ů vybraných 

městem (ERDF+SR) 1 

1 b Ukon čená 50.000.000 47.625.200 

2 a Ukon čená 100.000.000 68 782 850 

3 b Ukon čená 20.000.000 8.658.680 

4 b Ukon čená 18.000.000 17.767.480 

5 b Ukon čená 2.705.882,35 2.309.600 

6 b Ukon čená 13.529.411,76 13.223.400 

7 b Ukon čená 11.764.705,88 11.638.400 

8 b Ukon čená 44.000.000 17.554.800 

     

 

Aktivita 5.2 a (za celé období realizace)  

Projekty 2 

 

 

 
Počet 

projektů 
ERDF SR 

Celkové 
způsobilé výdaje 

     

Schválené městem     

     

Schválené ŘO (projekty na 
které bylo vydáno Rozhodnutí) 

    

     

Ukončené (proplacené + 
projekty s předloženou ŽOP)  

5 54 869 475 0 54 869 475 

Celkem 5 54 869 475 0 54 869 475 

Komentář k přehledu projektů: 

 

                                                      
1 Suma městem schválené dotace dle jednotlivých výzev. Údaje se musí shodovat s formulářem Seznam 
schválených projektů za jednotlivé výzvy zasílané ŘO v rámci dokumentace k hodnocení. Součet musí 
obsahovat všechny projekty, které město schválilo, tzn. i projekty následně nerealizované.   
2 projekt se uvádí pouze do jednoho řádku dle fáze, ve které se nachází. V případě projektů etapizovaných se 
celý projekt započítá do řádku, ve kterém se nachází poslední fáze projektu (tzn., pokud je jedna etapa 
proplacena a druhá je v realizaci, uvede se do řádku „Schválené ŘO“).  



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
- 4 - 

 

 

 

 

Aktivita 5.2 b (za celé období realizace)  

Projekty 2 

 

 

 
Počet projektů ERDF SR 

Celkové 
způsobilé výdaje 

     

Schválené městem 0 0 0 0 

     

Schválené ŘO (projekty na 
které bylo vydáno 
Rozhodnutí) 

47 33 933 023 

 

5 988 181 

 

99 803 025 

 

     

Ukončené (proplacené + 
projekty s předloženou ŽOP) 

72 32 846 569 

 

 5 790 048 

 

96 500 805 

 

Celkem 119 66 779 592 11 778 229 196 303 830 

Komentář k přehledu projektů: 

 

 

Aktivita 5.2 c-a (za celé období realizace)  

Projekty 2  

 

 

 
Počet projektů ERDF SR 

Celkové 
způsobilé výdaje 

     

Schválené městem    - 

     

Schválené ŘO (projekty na 
které bylo vydáno 
Rozhodnutí) 

   - 

     

Ukončené (proplacené + 
projekty s předloženou ŽOP) 

   - 

Celkem    - 

Komentář k přehledu projektů: 

 

 

 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
- 5 - 

 

 

 

 

Aktivita 5.2 c-b (za celé období realizace)  

Projekty 2 

 

 

 
Počet projektů ERDF SR 

Celkové 
způsobilé výdaje 

     

Schválené městem    - 

     

Schválené ŘO (projekty na 
které bylo vydáno 
Rozhodnutí) 

   - 

     

Ukončené (proplacené + 
projekty s předloženou ŽOP) 

   - 

Celkem    - 

Komentář k přehledu projektů: 

 

 

 

 

 

 

                                                      
3 Projekt se zapíše vždy pouze do jednoho řádku dle fáze, ve které se nachází.  

Projekty pod čarou (do jiných oblastí intervence IOP + jiných OP)   

 

 

 
Počet projektů 

Zařazené do IPRM3 (projekty zařazené do 
schváleného dokumentu + oznámením o 
změně schválené ŘO IOP) 

  

 Projekty na které bylo vydáno Rozhodnutí 
příslušným ŘO 

 

  

Ukončené  3 

  



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
- 6 - 

 

6. PŘEDPOKLADANÝ HARMONOGRAM DALŠÍCH AKTIVIT IPRM 

Předpokládané období realizace:  Od:   1.3. do:  30.8. 

Popis další aktivity IPRM: 

Výzva č. 9 do IOP 5.2 a) vč. vyhodnocení 

Předpokládané období realizace:  Od:   1.1. do:  31.12 

Popis další aktivity IPRM: 

konzultace 

 

7. NEPODSTATNÉ ZMĚNY IPRM 

Provedené nepodstatné změny IPRM v monitorovaném období: Ano/Ne Ano 

Přehled nepodstatné změny v monitorovaném období: 

Oznámení o změně č.6 – změna kapitoly dokumnentu IPRM 11.1.3 – složení ŘV 

 

Stav řešení nepodstatné změny: 

Změna v dokumentu IPRM  

Návrh nepodstatné změny IPRM v monitorovaném období: Ano/Ne Ano 

Popis nepodstatné změny v monitorovaném období: 

Změna v dokumentu IPRM – kapitola 11.1.5. Manažer IPRM v souvislosti s FN JESSICA – 
(oznámení o změně č.7) 

 

 

8. PODSTATNÉ ZMĚNY IPRM 

Podstatné změny IPRM v monitorovaném období: Ano/Ne Ne 

Popis podstatné změny v monitorovaném období: 

 

Stav řešení podstatné změny: 

 

Podstatné změny IPRM v monitorovaném období: Ano/Ne Ne 

Popis podstatné změny v monitorovaném období: 

 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
- 7 - 

 

9. PLNĚNÍ MONITOROVACÍCH INDIKÁTORŮ 

Monitorovací indikátory 5.2 IOP 

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
jednotka 

Plánovaná 
cílová 

hodnota dle 
Dohody 

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů za 

monitorované 
období 

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů za 

období 
realizace 

IPRM 

Orientační 
hodnota za 

projekty 
v procesu 

hodnocení a 
realizaci 

Plocha 
revitalizovaného 
území 

m2 35405 123000 170356 0 

Počet 
regenerovaných 
bytů 

počet 1275 1110 2975 1769 

Úspora spotřeby 
energie 

% 20 9,5 26,22 37,5 

 Poznámka 

  
 
 

Monitorovací indikátory za jiné oblasti intervence IOP  

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
jednotka 

Plánovaná 
cílová 

hodnota  

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů4 za 

monitorované 
období 

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů za 

období 
realizace 

IPRM 

Orientační 
hodnota za 

projekty 
v procesu 

hodnocení a 
realizaci 

      

      

      

 

                                                      
4 Ukončené projekty – projekty ve stavu P5 – Realizace projektu ukončena. 
 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
- 8 - 

 

Monitorovací indikátory za jiné OP  

Monitorovací 
indikátor  

Měrná 
jednotka 

Plánovaná 
cílová 

hodnota  

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů5 za 

monitorované 
období 

Dosažená 
hodnota 

ukončených 
projektů za 

období 
realizace 

IPRM 

Orientační 
hodnota za 

projekty 
v procesu 

hodnocení a 
realizaci 

Snížení emisí CO2 t/rok 95 0 0 95 

Úspora energie GJ/rok 1458 0 0 1458 

      

 

 

 

B. FINANČNÍ ČÁST ZPRÁVY 

10. PLNĚNÍ FINANČNÍHO PLÁNU IPRM 

Celková výše alokace ERDF dle Dohody v EUR  6 020 544 

Celková výše alokace ERDF dle Dohody v Kč6 155 450 704,3 

 

Celková výše alokace ERDF po odečtení ŘO IOP schválených a  
ukončených projektů7 za monitorované období v Kč:  

33 801 637 

Celková výše alokace ERDF po odečtení ŘO IOP schválených a 
ukončených dílčích projektů za monitorované období v EUR: 

1 309 126 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
5 Ukončené projekty – projekty ve stavu P5 – Realizace projektu ukončena. 
6  K přepočtu Kč na Euro použijte průměrný kurz ČNB za monitorované období. 25,82Kč/EUR 
7 Jedná se o součet řádků „Ukončené“ z tabulek v části č. 5 Přehled projektů IPRM. 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
- 9 - 

 

 

C. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NOSITELE IPRM 

 

Jako nositel IPRM v rámci IOP prohlašuji, že: 

všechny informace v předložené Roční zprávě o postupu realizace IPRM a přílohách jsou 
pravdivé a úplné a že jsem si vědom/a možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení 
nepravdivých nebo neúplných údajů; 

 

IPRM je realizován v souladu s Dohodou, pravidly IOP a souvisejícími právními předpisy ČR a 
EU; 

 

IPRM je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, a rovných příležitostí, 
včetně omezování nerovnosti a podporování rovnosti mezi ženami a muži. 

 

 

 

Jméno a příjmení statutárního zástupce / 
oprávněné osoby:* 

Mgr. Martina Rosenbergová 

Funkce: primátorka 

Místo a datum: Liberec ……… 

Podpis a razítko: 

 

 

 

 

                     ………………………………. 

Poznámky: 

 

* Pokud Roční monitorovací zprávu o postupu realizace IPRM podepisuje oprávněná osoba, musí být 
jako přílohou Roční monitorovací zprávy o postupu realizace IPRM přiloženo pověření od statutárního 
zástupce nositele IPRM. V případě, že pověření bude platné pro celou dobu realizace IPRM, stačí ho 
doložit pouze v 1. roční zprávě o realizaci IPRM.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



            

                              

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
- 10 - 

 

D. PŘÍLOHY ZPRÁVY 

 

Příloha č. Název přílohy: 
Přiloženo: 
(Ano/Nerele

vantní) 

1 Pověření oprávněné osoby od statutárního zástupce k podpisu Roční 
zprávy o postupu realizace IPRM (viz poznámka výše) 

Nerelevantn
í 

2 
Aktualizovaný harmonogram IPRM (časový a finanční) s vyznačením a 
zdůvodněním změn – Příloha č. 2   

Ano 

3 Seznam projektů IPRM v jednotlivých výzvách v 5. 2 Ano 

4 Seznam projektů IPRM pod čarou Příloha č. 4 Ano 

5 Oznámení o změně č. 7 Ano 

 

 

 

Datum doručení  

na ŘO IOP: 

Převzal (jméno a podpis): 

 



                      

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
 
 

 

Příloha č. 2  

Harmonogram IPRM  

 

 

Plánovaný objem zp ůsobilých výdaj ů IPRM v jednotlivých letech 

(jedná se o zp ůsobilé výdaje dle podmínek IOP) 
Nezpůsobilé 

výdaje 

  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Celkem  

Oblast 
intervence/aktivita 

         

 

5.2.a)  -   -    -       40 356 096    22 241 443    1 954 788    43 971 831      -        108 524 158            456 000    

5.2.b)  -                                           
-                  2 643 229           29 721 891             51 641 846    19 774 873    57 599 094    17 258 598     178 639 531         4 125 877    

5.2.c)  -  
                                         
-          -          -          -         -   -   -   -   -  

Způsobilé výdaje celkem  287 163 689    

 

 

Nezpůsobilé výdaje celkem       4 581 877     

 

IPRM celkem  291 745 566    

 



                      

Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012 
 
 

 

 

Příloha č. 4 

Seznam projekt ů pod čarou  

 

Seznam realizovaných a ukon čených projekt ů pod čarou (za celé období realizace IPRM)  

 

Název projektu 

 

Předkladatel 
projektu 

 

OP včetně oblasti 
intervence 

 

Dotace / CZV projektu 

 

Zařazení projektu (v 
rámci Dokumentu 

IPRM, v rámci 
oznámení č….) 

 

 

Termín realizace  

 

MŠ Kamarád – 
realizace úspor energie 

Statutární 
město Liberec 

OP ŽP 3.2 5 683 018,- CF a 284 150,- 
SFŽP / 5 683 018 

1. RMZ 2010 

 

MŠ Kytička – 
realizace úspor energie 

Statutární 
město Liberec 

OP ŽP 3.2 2 890 654,- CF a 170 038,- 
SFŽP / 3 400 770,- 

1. RMZ 2011 

MŠ Klíček – 
realizace úspor energie 

Statutární 
město Liberec 

OP ŽP 3.2 804.191,- CF a 47.305,- 
SFŽP / 945 107,- 

1. RMZ 2011 

 



��������	
��

�
��������

�������	�����

���
����������

����������
���

������

��������

����������

���������������

���������

�� !" !�# �

$�%�	�&��������	
����&����� ����� '���
�����
�
'����������

�&������

��	
���

�����
(����������

)������*$)+�

	�,��
����-�	��-�

./���&����0�

	�,��
����,�-�	��-�

./�

)������*$)+���

$��,���������

��	��������������

./���&����0�	�

������-�

$��,������-���

��	��������������

*$)+��&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
���
��

��
����2�����
�2�����

45'���������������	
��

�	���������	��� ��

./����&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
��

�
����
����2�

����
�2�����45'��

�������������	
��

�	���������	��� ��

6�&-���

�
������7,��

����
�2����45'��

'����-��

1 42 500 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.06460
Žitná 823-824, Liberec. 
Rekonstrukce objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukon�ena 505 620,80 1 487 120,00 666 808,00 1 961 202,00 432 684,00 1 272 600,00 4.11.2010

CZ.1.06/5.2.00/07.06460
Žitná 823-824, Liberec. 
Rekonstrukce objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

2 Ukon�ena 95 644,20 281 306,00 60 531,00 71 213,00 20.11.2010

CZ.1.06/5.2.00/07.06460
Žitná 823-824, Liberec. 
Rekonstrukce objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

3 Ukon�ena 248 735,00 731 574,00 56 263,00 165 480,00 20.1.2011

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06461
Halasova 899, Liberec. rekonstrukce 
objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukon�ena 118 835,10 349 515,00 442 000,00 1 300 000,00 118 835,00 349 515,00 20.11.2010

CZ.1.06/5.2.00/07.06461
Halasova 899, Liberec. rekonstrukce 
objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

2 Ukon�ena 22 115,30 65 045,00 13 063,00 38 421,00 20.1.2011

CZ.1.06/5.2.00/07.06461
Halasova 899, Liberec. rekonstrukce 
objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER

3 Ukon�ena 301 049,60 885 440,00 269 212,00 791 800,00 20.7.2011

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06462
Žitná 745-746, Liberec. 
rekonstrukce štítových st�n

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukon�ena 340 000,00 1 000 000,00 291 141,85 856 299,56 225 868,00 664 318,00 20.7.2013

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06477
Kompletní rekontrukce  - bytový d�m 
U Pot��ku 620,621

Spole�enství vlastník� U 
Pot��ku 620,621, Liberec

1 Ukon�ena 253 640,00 746 000,00 3 404 420,00 10 013 000,00
253 640,00 746 000,00 20.1.2011

CZ.1.06/5.2.00/07.06477
Kompletní rekontrukce  - bytový d�m 
U Pot��ku 620,621

Spole�enství vlastník� U 
Pot��ku 620,621, Liberec

2 Ukon�ena 205 700,00 605 000,00
205 700,00 605 000,00 20.1.2012

CZ.1.06/5.2.00/07.06477
Kompletní rekontrukce  - bytový d�m 
U Pot��ku 620,621

Spole�enství vlastník� U 
Pot��ku 620,621, Liberec

3 Zahájena 1 712 920,00 5 038 000,00
20.1.2014

CZ.1.06/5.2.00/07.06477
Kompletní rekontrukce  - bytový d�m 
U Pot��ku 620,621

Spole�enství vlastník� U 
Pot��ku 620,621, Liberec

4 Zahájena 1 232 160,00 3 624 000,00
20.1.2015

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06594
Rekonstrukce bloku bytového domu 
v ulici Seifertova 904,905

BD Seifertova 904-905, 
družstvo

1 Ukon�ena 2 890 000,00 8 500 000,00 2 890 000,00 8 500 000,00 2 870 368,00 8 442 260,00 20.1.2012

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06667
Rekonstrukce bytového domu 
Burianova 924-925

BD Burianova 924-925, 
Družstvo

1 Ukon�ena 1 700 000,00 5 000 000,00 1 870 000,00 5 500 000,00 1 517 177,00 4 462 286,00 20.7.2011

CZ.1.06/5.2.00/07.06667
Rekonstrukce bytového domu 
Burianova 924-925

BD Burianova 924-925, 
Družstvo

2 Ukon�ena 170 000,00 500 000,00 46 639,00 137 175,00 20.1.2012

1 CZ.1.06/5.2.00/07.06668
Rekonstrukce bloku bytového domu 
v ulici Haškova 940,941

Spole�enství Haškova 940, 
941

1 Ukon�ena 2 142 000,00 6 300 000,00 2 924 000,00 8 600 000,00 2 142 000,00 6 300 000,00 20.6.2011

CZ.1.06/5.2.00/07.06668
Rekonstrukce bloku bytového domu 
v ulici Haškova 940,941

Spole�enství Haškova 940, 
941

2 Ukon�ena 782 000,00 2 300 000,00 588 227,00 1 730 080,00 20.1.2012

1 CZ.1.06/5.2.00/07.07018
Rekonstrukce bytového domu Žitná 
818-819

"Spole�enství Žitná 818 - 
819"

1 Ukon�ena 1 870 000,00 5 500 000,00 2 711 794,00 7 975 867,00 1 382 808,00 4 067 083,00 20.1.2012

CZ.1.06/5.2.00/07.07018
Rekonstrukce bytového domu Žitná 
818-819

"Spole�enství Žitná 818 - 
819"

2 Ukon�ena 187 000,00 550 000,00 5 872,00 17 271,00 20.9.2012

CZ.1.06/5.2.00/07.07018
Rekonstrukce bytového domu Žitná 
818-819

"Spole�enství Žitná 818 - 
819"

3 Ukon�ena 680 000,00 2 000 000,00 508 531,00 1 495 680,00 20.1.2013

CZ.1.06/5.2.00/07.07018
Rekonstrukce bytového domu Žitná 
818-819

"Spole�enství Žitná 818 - 
819"

4 Ukon�ena 119 000,00 350 000,00 119 000,00 350 000,00 20.9.2013

CZ.1.06/5.2.00/07.07018
Rekonstrukce bytového domu Žitná 
818-819

"Spole�enství Žitná 818 - 
819"

5 Plánována 34 000,00 100 000,00 20.1.2014

1 CZ.1.06/5.2.00/07.07143
Halasova 895-896, Liberec. Vým�na 
výtah�

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukon�ena 646 000,00 1 900 000,00 646 000,00 1 900 000,00 588 907,00 1 732 080,00 20.10.2012

1 CZ.1.06/5.2.00/07.07315
Rekonstrukce bloku bytového domu 
v ulici Burianova 922

Spole�enství pro d�m 922 
Buriánova Liberec

1 Ukon�ena 1 020 000,00 3 000 000,00 1 020 000,00 3 000 000,00 809 300,00 2 380 296,00 20.7.2012

1 CZ.1.06/5.2.00/07.07316
Rekonstrukce bloku bytového domu 
v ulici Burianova 923

Spole�enství pro d�m 923 
Burianova Liberec

1 Ukon�ena 1 020 000,00 3 000 000,00 1 020 000,00 3 000 000,00 819 197,00 2 409 403,00 20.1.2012

1 CZ.1.06/5.2.00/07.07361
Žitná 827 - 828, Liberec - 
Rekonstrukce a nástavba st�echy

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukon�ena 544 000,00 1 600 000,00 544 000,00 1 600 000,00
264 113,00 776 804,00 20.7.2011

3 17 000 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.07531
Žitná 825-826, Liberec -  vým�na 
výtah� a oprava st�echy

Spole�enství vlastník�  
Žitná 825, 826

1 Ukon�ena 646 000,00 1 900 000,00 1 054 000,00 3 100 000,00
515 793,00 1 517 040,00 5.5.2012

CZ.1.06/5.2.00/07.07531
Žitná 825-826, Liberec -  vým�na 
výtah� a oprava st�echy

Spole�enství vlastník�  
Žitná 825, 826

2 Ukon�ena 408 000,00 1 200 000,00
168 117,00 494 463,00 20.9.2012

4 15 300 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.07766
Dobiášova 855, Liberec - Vým�na 
rozvod� vody a odpad�

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukon�ena 204 000,00 600 000,00 204 000,00 600 000,00 166 064,00 488 426,00 20.3.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07767
Dobiášova 855, Liberec - Vým�na 
výtah�

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukon�ena 979 200,00 2 880 000,00 979 200,00 2 880 000,00 932 178,00 2 741 700,00 20.11.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07794
Rekonstrukce  výtah� domu v ulici 
Dobiášova 865

BD Dobiášova 865, 
družstvo

1 Ukon�ena 816 000,00 2 400 000,00 816 000,00 2 400 000,00 816 000,00 2 400 000,00 20.7.2012

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.07795 Revitalizace Rochlice - ul. Burianova
STATUTÁRNÍ M�STO 
LIBEREC

1 Ukon�ena 1 887 000,00 2 220 000,00 1 887 000,00 2 220 000,00 1 311 049,00 1 542 411,00 20.10.2011

3 CZ.1.06/5.2.00/07.07814
U Pot��ku 612- 614, Liberec - 
Vým�na výtah�, vým�na rozvod� TV 
a SV

Spole�enství vlastník� U 
Pot��ku 612, 613, 614

2 Plánována 1 360 408,00 4 001 200,00
15.10.2014

8�	����9���&��

����
�������:;:;< :�

='$8��=���%&�������
���&�������-�	���9���&���>�$�%���&����	��
�3���$��,
���



��������	
��

�
��������

�������	�����

���
����������

����������
���

������

��������

����������

���������������

���������

�� !" !�# �

$�%�	�&��������	
����&����� ����� '���
�����
�
'����������

�&������

��	
���

�����
(����������

)������*$)+�

	�,��
����-�	��-�

./���&����0�

	�,��
����,�-�	��-�

./�

)������*$)+���

$��,���������

��	��������������

./���&����0�	�

������-�

$��,������-���

��	��������������

*$)+��&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
���
��

��
����2�����
�2�����

45'���������������	
��

�	���������	��� ��

./����&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
��

�
����
����2�

����
�2�����45'��

�������������	
��

�	���������	��� ��

6�&-���

�
������7,��

����
�2����45'��

'����-��

3 CZ.1.06/5.2.00/07.07814
U Pot��ku 612- 614, Liberec - 
Vým�na výtah�, vým�na rozvod� TV 
a SV

Spole�enství vlastník� U 
Pot��ku 612, 613, 614

1 Plánována 225 250,00 662 500,00 1 585 658,00 4 663 700,00
20.6.2014

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.07829
Revitalizace Rochlice - h�išt� U 
Pot��ku

STATUTÁRNÍ M�STO 
LIBEREC

1 Ukon�ena 561 000,00 660 000,00 561 000,00 660 000,00 561 000,00 660 000,00 20.10.2011

3 CZ.1.06/5.2.00/07.07848 Burianova 924-925 - rekonstrukce
BD Burianova 924-925, 
Družstvo

1 Ukon�ena 136 000,00 400 000,00 136 000,00 400 000,00 136 000,00 400 000,00 20.7.2012

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.07858 Revitalizace Rochlice
STATUTÁRNÍ M�STO 
LIBEREC

1 Ukon�ena 33 745 000,00 39 700 000,00 43 945 000,00 51 700 000,00 32 430 632,00 38 153 685,00 20.10.2011

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.07858 Revitalizace Rochlice
STATUTÁRNÍ M�STO 
LIBEREC

2 Ukon�ena 10 200 000,00 12 000 000,00 9 616 243,00 11 313 228,00 20.10.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07874
Žitná 829-830, Liberec - Vým�na 
vstupních dve�í a oken

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1 Ukon�ena 138 720,00 408 000,00 138 720,00 408 000,00 85 295,00 250 868,00 20.5.2012

3 CZ.1.06/5.2.00/07.07909
Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - 
rekonstrukce výtah�

Stavební bytové družstvo  
Pozemní stavby Liberec

1 Ukon�ena 349 180,00 1 027 000,00 349 180,00 1 027 000,00
349 180,00 1 027 000,00 20.12.2012

3 CZ.1.06/5.2.00/07.07910
Liberec-Rochlice, Haškova 977-978 - 
rekonstrukce lodžií

Stavební bytové družstvo  
Pozemní stavby Liberec

1 Ukon�ena 929 220,00 2 733 000,00 929 220,00 2 733 000,00
673 850,00 1 981 912,00 20.12.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07914
Rekonstrukce st�echy, Dobiášova 
883

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 198 050,00 582 500,00 198 050,00 582 500,00 170 759,00 502 234,00 20.9.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07915 Vým�na výtahu, Dobiášova 883 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 329 120,00 968 000,00 329 120,00 968 000,00 294 576,00 866 400,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07916
Rekonstrukce rozvod� vody a 
kanalizace, Dobiášova 884

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 110 330,00 324 500,00 110 330,00 324 500,00 98 604,00 290 012,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07917
Rekonstrukce st�echy, Dobiášova 
884

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 198 050,00 582 500,00 198 050,00 582 500,00 169 264,00 497 836,00 20.9.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07918 Vým�na výtahu, Dobiášova 884 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 329 120,00 968 000,00 329 120,00 968 000,00 294 576,00 866 400,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07919
Rekonstrukce rozvod� vody a 
kanalizace, Dobiášova 885

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 110 330,00 324 500,00 110 330,00 324 500,00 98 604,00 290 012,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07920
Rekonstrukce omítky, vým�na oken 
a vstupních dve�í, Haškova 938

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 813 960,00 2 394 000,00 813 960,00 2 394 000,00
813 960,00 2 394 000,00 20.9.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07921 Vým�na výtahu, Dobiášova 885 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 329 120,00 968 000,00 329 120,00 968 000,00 294 576,00 866 400,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07922 Rekonstrukce st�echy, Haškova 938 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 200 056,00 588 400,00 200 056,00 588 400,00 166 278,00 489 053,00 20.9.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07923 Vým�na výtahu, Seifertova 902 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 329 120,00 968 000,00 329 120,00 968 000,00 294 576,00 866 400,00 20.8.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07924
Rekonstrukce st�echy, Seifertova 
902

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 198 050,00 582 500,00 198 050,00 582 500,00 169 264,00 497 836,00 20.9.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07925
Rekonstrukce st�echy, Dobiášova 
885

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 200 056,00 588 400,00 200 056,00 588 400,00 169 264,00 497 836,00 20.9.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07926
Rekonstrukce rozvod� vody a 
kanalizace, Haškova 938

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 110 330,00 324 500,00 110 330,00 324 500,00 100 907,00 296 787,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07927
Rekonstrukce rozvod� vody a 
kanalizace, Seifertova 902

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 110 330,00 324 500,00 110 330,00 324 500,00 100 907,00 296 787,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07928
Rekonstrukce rozvod� vody a 
kanalizace, Seifertova 903

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 110 330,00 324 500,00 110 330,00 324 500,00 100 907,00 296 787,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07929
Rekonstrukce st�echy, Seifertova 
903

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 198 050,00 582 500,00 198 050,00 582 500,00 169 264,00 497 836,00 20.9.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07930 Vým�na výtahu, Seifertova 903 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 329 120,00 968 000,00 329 120,00 968 000,00 277 576,00 816 400,00 20.8.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07931 Vým�na výtahu, Haškova 954 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 329 120,00 968 000,00 329 120,00 968 000,00 294 576,00 866 400,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07932 Rekonstrukce st�echy, Haškova 954 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 200 056,00 588 400,00 200 056,00 588 400,00 169 263,00 497 835,00 20.9.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07933
Rekonstrukce rozvod� vody a 
kanalizace, Dobiášova 883

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 110 330,00 324 500,00 110 330,00 324 500,00 98 604,00 290 012,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07934
Rekonstrukce rozvod� vody a 
kanalizace, Haškova 954

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 110 330,00 324 500,00 110 330,00 324 500,00 100 907,00 296 787,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07935 Vým�na výtahu, Haškova 938 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 329 120,00 968 000,00 329 120,00 968 000,00 294 576,00 866 400,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07936 Vým�na výtahu, Dobiášova 863 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 804 100,00 2 365 000,00 804 100,00 2 365 000,00 736 827,00 2 167 140,00 20.8.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07937 Vým�na výtahu, Dobiášova 862 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 804 100,00 2 365 000,00 804 100,00 2 365 000,00 736 827,00 2 167 140,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07938
Rekonstrukce st�echy, Dobiášova 
862

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 275 604,00 810 600,00 275 604,00 810 600,00 275 604,00 810 600,00 20.10.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07939
Rekonstrukce rozvod� vody a 
kanalizace, Dobiášova 863

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 203 830,00 599 500,00 203 830,00 599 500,00 203 830,00 599 500,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07940
Rekonstrukce st�echy, Dobiášova 
863

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 275 604,00 810 600,00 275 604,00 810 600,00 275 604,00 810 600,00 20.10.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07941
Rekonstrukce rozvod� vody a 
kanalizace, Dobiášova 862

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 203 830,00 599 500,00 203 830,00 599 500,00 203 830,00 599 500,00 20.7.2012



��������	
��

�
��������

�������	�����

���
����������

����������
���

������

��������

����������

���������������

���������

�� !" !�# �

$�%�	�&��������	
����&����� ����� '���
�����
�
'����������

�&������

��	
���

�����
(����������

)������*$)+�

	�,��
����-�	��-�

./���&����0�

	�,��
����,�-�	��-�

./�

)������*$)+���

$��,���������

��	��������������

./���&����0�	�

������-�

$��,������-���

��	��������������

*$)+��&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
���
��

��
����2�����
�2�����

45'���������������	
��

�	���������	��� ��

./����&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
��

�
����
����2�

����
�2�����45'��

�������������	
��

�	���������	��� ��

6�&-���

�
������7,��

����
�2����45'��

'����-��

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07942 Rekonstrukce st�echy, D�lnická 852 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 283 288,00 833 200,00 283 288,00 833 200,00 283 288,00 833 200,00 20.10.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07943
Rekonstrukce rozvod� vody a 
kanalizace, D�lnická 852

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 203 830,00 599 500,00 203 830,00 599 500,00 203 830,00 599 500,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07944
Rekonstrukce omítky, vým�na oken 
a vstupních dve�í, D�lnická 852

CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 1 683 714,00 4 952 100,00 1 683 714,00 4 952 100,00
1 683 714,00 4 952 100,00 20.9.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07945 Vým�na výtahu, D�lnická 852 CIB Flats P10, a.s. 1 Ukon�ena 804 100,00 2 365 000,00 804 100,00 2 365 000,00 736 827,00 2 167 140,00 20.7.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.07981
Liberec-Rochlice, Ježkova 910-911 - 
vým�na d�ev�ných oken za plastová

Okresní stavební bytové 
družstvo

1 Ukon�ena 983 960,00 2 894 000,00 983 960,00 2 894 000,00
883 497,00 2 598 521,00 20.6.2012

4 CZ.1.06/5.2.00/07.08083
Rekonstrukce obvodového plášt�
bytového domu Burianova 928

Okresní stavební bytové 
družstvo

1 Ukon�ena 901 000,00 2 650 000,00 901 000,00 2 650 000,00
837 664,00 2 463 719,00 18.10.2012

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.08193 Revitalizace Rochlice - ul. Haškova
STATUTÁRNÍ M�STO 
LIBEREC

1 Ukon�ena 17 986 850,00 20 705 000,00 17 599 250,00 20 705 000,00 9 288 982,00 10 928 215,00 20.10.2012

2 100 000 000 a CZ.1.06/5.2.00/07.08387
Revitalizace Rochlice - kamerový 
systém

STATUTÁRNÍ M�STO 
LIBEREC

1 Ukon�ena 2 278 000,00 2 680 000,00 2 278 000,00 2 680 000,00 1 661 569,00 1 954 788,00 20.7.2013

5
CZ.1.06/5.2.00/07.08466

Liberec-Rochlice, Dobiášova 888-
Rekonstrukce a izolace st�ešního 
plášt�

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

1
Ukon�ena                  352 920,00                     1 038 000,00    

346 668,00 1 019 613,00 315 148,00 926 907,00 20.9.2013

5
CZ.1.06/5.2.00/07.08467

Liberec-Rochlice, Haškova 977-978 - 
Rekonstrukce rozvod� studené, 
teplé a požární vody

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

1
Ukon�ena                  324 360,00                        954 000,00    314 160 924 000 264 342 777 479

20.7.2013

5 CZ.1.06/5.2.00/07.08679
Dobiášova, 855, Liberec - vým�na 
oken v bytech

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukon�ena                  375 360,00                     1 104 000,00    375 360 1 104 000 221 127 650 374 20.9.2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08680

Dobiášova 855, Liberec - 
Rekonstrukce a izolace st�ešního 
plášt�

Bytové družstvo Dobiáš 
1

Ukon�ena 285600 840 000 285 600 840 000 262 434 771 866
20.9.2013

5 CZ.1.06/5.2.00/07.08681
Dobiášova 855, Liberec - 
rekonstrukce lodžií

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukon�ena                  379 440,00                     1 116 000,00    379 440 1 116 000 379 158 1 115 173 17.10.2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08682
Dobiášova - 855, Liberec - 
rekonstrukce vstupní st�ny

Bytové družstvo Dobiáš 1 Ukon�ena 612000 1 800 000 612 000 1 800 000 544 379 1 601 116 20.10.2013

5 2 300 000 b 40
CZ.1.06/5.2.00/07.08683

Dobiášova 855, Liberec - vým�na 
oken ve spole�ných prostorách

Bytové družstvo Dobiáš
1

Ukon�ena                  204 000,00                        600 000,00    204 000 600 000 107 816 317 107
20.9.2013

6 11 500 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.08684
Dobiášova 855, Liberec - 
rekonstrukce štítových st�n

Bytové družstvo Dobiáš 1 Zahájena 285600 840 000 285 600 840 000 20.10.2014

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08685
Dobiášova 855, Liberec - 
rekonstrukce zadní st�ny

Bytové družstvo Dobiáš 1 Zahájena 612000 1 800 000 612 000 1 800 000 20.10.2014

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08692
Na Žižkov� 807, Liberec - Vým�na 
výtahu

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukon�ena 306 000 900 000 306 000 900 000 287 736 846 285 20.1.2014

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08693
Na Žižkov� 808, Liberec - Vým�na 
výtahu

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukon�ena 306 000 900 000 306 000 900 000 287 736 846 285 20.1.2014

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08708

Dobiášova 859, 860, 861, Liberec -
Rekonstrukce a izolace st�ešního 
plášt�

Spole�enství vlastník�
Dobiášova 859,860,861

1
Plánována 612000 1 800 000 610 980 1 797 000

20.10.2014

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08709

Dobiášova 859, 860, 861 - Liberec - 
Vým�na oken ve spole�ných 
prostorech

Spole�enství vlastník�
Dobiášova 859,860,861

1
Zahájena 326 400 960 000 326 400 960 000

20.1.2014

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08717
Dobiášova 859, 860, 861 - Liberec - 
Vým�na výtah�

Spole�enství vlastník�
Dobiášova 859,860,861 1 Zahájena 2 277 150 6 697 500 2 277 150 6 697 500 20.1.2014

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08734
Rekonstrukce lodžií domu Burianova 
929, Liberec 6

Okresní stavební bytové 
družstvo 1 Ukon�ena 340 000 1 000 000 297 102 873 830 297 102 873 830 20.11.2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08735

Rekonstrukce oken vým�nou za 
plastová - Ježkova 908-909, Liberec

Okresní stavební bytové 
družstvo

1
Ukon�ena 306 000 900 000 305 979 899 939 288 261 847 829

20.11.2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08736

Žitná 823-824, Liberec - 
Rekonstrukce a izolace st�ešního 
plášt�

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1
Ukon�ena 204 000 600 000 202 572 595 800 192 773 566 982

20.10.2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08737
Žitná 823-824, Liberec - 
Rekonstrukce zadní st�ny

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukon�ena 342 720 1 008 000 341 292 1 003 800 20.11.2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08738
Žitná 823-824, Liberec - 
Rekonstrukce �elní st�ny

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Ukon�ena 387 600 1 140 000 387 317 1 139 169 20.11.2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08792

Pazderkova 868-869, Liberec - 
Rekonstrukce spole�ných prostor

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1
Ukon�ena 346800 1 020 000 346 800 1 020 000

8.12.2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.08808
Na Žižkov� 853, Liberec - Vým�na 
výtah�

Spole�enství vlastník� Na 
Žižkov� 853 1 Zahájena 856 800 2 520 000 856 800 2 520 000 20.7.2014

7
CZ.1.06/5.2.00/07.08816

Rekonstrukce st�echy a lodžií na 
sušárnách domu Burianova 930, 
Liberec 6

Okresní stavební bytové 
družstvo

1
Ukon�ena 340 000 1 000 000 339 985 999 957 321 648 946 024

20.11.2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08817
Rekonstrukce st�echy a výtahu, 
Liberec 6 - Burianova 929

Okresní stavební bytové 
družstvo 1 Ukon�ena 367 200 1 080 000 367 083 1 079 656 351 772 1 034 626 20.11.2013

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08820

Rekonstrukce sušáren v objektu �.p. 
942,943, Liberec VI.- ulice Haškova

Okresní stavební bytové 
družstvo

1
Ukon�ena 272 000 800 000 254 707 749 139 250 212 735 920

20.11.2013



��������	
��

�
��������

�������	�����

���
����������

����������
���

������

��������

����������

���������������

���������

�� !" !�# �

$�%�	�&��������	
����&����� ����� '���
�����
�
'����������

�&������

��	
���

�����
(����������

)������*$)+�

	�,��
����-�	��-�

./���&����0�

	�,��
����,�-�	��-�

./�

)������*$)+���

$��,���������

��	��������������

./���&����0�	�

������-�

$��,������-���

��	��������������

*$)+��&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
���
��

��
����2�����
�2�����

45'���������������	
��

�	���������	��� ��

./����&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
��

�
����
����2�

����
�2�����45'��

�������������	
��

�	���������	��� ��

6�&-���

�
������7,��

����
�2����45'��

'����-��

6
CZ.1.06/5.2.00/07.08821

Rekonstrukce oken vým�nou za 
plastová - Haškova 942,943 Liberec

Okresní stavební bytové 
družstvo

1
Ukon�ena 54 400 160 000 50 471 148 447 36 193 106 450

20.11.2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.08889
Rekonstrukce fasády domu Haškova 
950,951

Spole�enství pro d�m 
Haškova 950-951 1 Ukon�ena 901 000 2 650 000 900 976 2 649 930 20.12.2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08890
Rekonstrukce lodžií domu Haškova 
950, 951

Spole�enství pro d�m 
Haškova 950-951 1 Ukon�ena 486 200 1 430 000 486 200 1 430 000 486 200 1 430 000 20.9.2013

6 CZ.1.06/5.2.00/07.08891
Rekonstrukce st�echy domu 
Haškova 950,951

Spole�enství pro d�m 
Haškova 950-951 1 Ukon�ena 294 100 865 000 292 770 861 090 292 012 858 861 20.10.2013

7 CZ.1.06/5.2.00/07.08933 Žitná 821, Liberec - Vým�na výtahu
Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Zahájena 293 760 864 000 293 760 864 000 20.7.2014

7 CZ.1.06/5.2.00/07.08934 Žitná 822, Liberec - Vým�na výtahu
Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Zahájena 293 760 864 000 293 760 864 000 20.7.2014

7

CZ.1.06/5.2.00/07.08936

Rekonstrukce obvodového plášt�
bytového domu Halasova 893,894, 
Liberec VI-Rochlice-IV.�ást

Okresní stavební bytové 
družstvo

1

Zahájena 707 200 2 080 000 700 048 2 058 967

20.7.2014

7

CZ.1.06/5.2.00/07.08938

Rekonstrukce obvodového plášt�
bytového domu Halasova 893,894, 
Liberec VI-Rochlice-II.�ást

Okresní stavební bytové 
družstvo

1

Zahájena 629 000 1 850 000 618 216 1 818 283

20.7.2014

6

CZ.1.06/5.2.00/07.08939

Rekonstrukce obvodového plášt�
bytového domu Halasova 893,894, 
Liberec VI-Rochlice-I.�ást

Okresní stavební bytové 
družstvo

1

Zahájena 744 600 2 190 000 730 023 2 147 127

20.7.2014

7

CZ.1.06/5.2.00/07.08940

Rekonstrukce obvodového plášt�
bytového domu Halasova 893,894, 
Liberec VI-Rochlice-III.�ást

Okresní stavební bytové 
družstvo

1

Zahájena 673 200 1 980 000 660 131 1 941 563

20.7.2014

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09047
Halasova 897-898, Liberec - 
Vým�na výtah�

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Zahájena 734 400 2 160 000 734 400 2 160 000 20.8.2014

7

CZ.1.06/5.2.00/07.09048

U Pot��ku 619, Liberec - Vým�na 
výtahu

Spole�enství vlastník�
jednotek U Pot��ku 
617,618,619 Rochlice, 
Liberec 1

Zahájena 367 200 1 080 000 367 200 1 080 000

20.4.2014

7

CZ.1.06/5.2.00/07.09049

U Pot��ku 618, Liberec - Vým�na 
výtahu

Spole�enství vlastník�
jednotek U Pot��ku 
617,618,619 Rochlice, 
Liberec 1

Zahájena 367 200 1 080 000 367 200 1 080 000

20.4.2014

7

10 000 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.09050

U Pot��ku 617-619, Liberec - 
Vým�na oken ve spole�ných 
prostorech

Spole�enství vlastník�
jednotek U Pot��ku 
617,618,619 Rochlice, 
Liberec 1

Zahájena 204 000 600 000 204 000 600 000

20.4.2014

7

CZ.1.06/5.2.00/07.09051

U Pot��ku 617, Liberec - Vým�na 
výtahu

Spole�enství vlastník�
jednotek U Pot��ku 
617,618,619 Rochlice, 
Liberec 1

Zahájena 367 200 1 080 000 367 200 1 080 000

20.4.2014

8 37 400 000 b 40 CZ.1.06/5.2.00/07.09091
Rekonstrukce výtah� domu 
Dobiášova 854

BD Dobiášova 854, 
družstvo 1 Plánována 850 000 2 500 000 850 000 2 500 000 20.7.2014

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09092
Rekonstrukce domu Na Žižkov�
811, 812

Spole�enství Na Žižkov�
811-812 1 Ukon�ena 979 200 2 880 000 979 199 2 879 998 4.12.2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09093
Rekonstrukce výtah� domu 
Dobiášova 881,882

Spole�enství vlastník�
dobiášova 881,882 1 Plánována 748 000 2 200 000 748 000 2 200 000 20.5.2015

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09094
Rekonstrukce výtah� domu Haškova 
950, 951

Spole�enství pro d�m 
Haškova 950-951 1 Plánována 748 000 2 200 000 748 000 2 200 000 20.5.2015

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09100
Rekonstrukce bytového domu v ulici 
Vratislavická 367

Moravec Radim 1 Plánována 324 700 955 000 324 700 955 000 20.1.2015

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09101
Rekonstrukce spole�ných �ástí 
domu Haškova 950,951

Spole�enství pro d�m 
Haškova 950-951 1 Plánována 612 000 1 800 000 454 829 1 337 734 20.1.2015

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09102
Rekonstrukce spole�ných �ástí 
domu Haškova 939

Spole�enství pro d�m 
Haškova 939 1 Plánována 884 000 2 600 000 881 110 2 591 500 19.1.2015

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09103
Rekonstrukce fasády domu Haškova 
936,937

Spole�enství jednotek 
Haškova 936-937 1 Plánována 289 000 850 000 289 000 850 000 20.12.2014

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09104
Rekonstrukce spole�ných �ástí 
domu Dobiášova 881-2

Spole�enství vlastník�
dobiášova 881,882 1 Plánována 612 000 1 800 000 325 923 958 598 20.5.2015

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09105
Rekonstrukce st�ech domu Haškova 
952, 953

Spole�enství domu 
Haškova 952-953 1 Ukon�ena 294 100 865 000 294 100 865 000 291 553 857 511 20.11.2013

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09106
Rekonstrukce a zateplení domu 
Dobiášova 881,882

Spole�enství vlastník�
dobiášova 881,882 1 Plánována 2 108 000 6 200 000 2 108 000 6 200 000 20.2.2015

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09107
Rekonstrukce st�echy domu 
Dobiášova 881,882

Spole�enství vlastník�
Dobiášova 881,882 1 Zahájena 294 100 865 000 294 100 865 000 20.6.2014

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09114
Rekonstrukce spodní stavby domu 
Haškova 950,951

Spole�enství pro d�m 
Haškova 950-951 1 Plánována 591 600 1 740 000 591 600 1 740 000 20.11.2014

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09118
Žitná 683-685, Liberec - 
Rekonstrukce objektu

Spole�enství vlastník�
Žitná 683, 684, 685 1 Plánována 1 713 600 5 040 000 1 713 600 5 040 000 20.9.2014

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09119
Dobiášova 859, 860, 861 - Liberec - 
Vým�na rozvod� vody

Spole�enství vlastník�
Dobiášova 859,860,861 1 Plánována 510 000 1 500 000 510 000 1 500 000 20.5.2015

8
CZ.1.06/5.2.00/07.09120

Na Žižkov� 809-810, Liberec - 
Vým�na výtah�, vým�na TUV a SV

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1
Plánována 724 200 2 130 000 724 200 2 130 000

20.7.2014



��������	
��

�
��������

�������	�����

���
����������

����������
���

������

��������

����������

���������������

���������

�� !" !�# �

$�%�	�&��������	
����&����� ����� '���
�����
�
'����������

�&������

��	
���

�����
(����������

)������*$)+�

	�,��
����-�	��-�

./���&����0�

	�,��
����,�-�	��-�

./�

)������*$)+���

$��,���������

��	��������������

./���&����0�	�

������-�

$��,������-���

��	��������������

*$)+��&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
���
��

��
����2�����
�2�����

45'���������������	
��

�	���������	��� ��

./����&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
��

�
����
����2�

����
�2�����45'��

�������������	
��

�	���������	��� ��

6�&-���

�
������7,��

����
�2����45'��

'����-��

CZ.1.06/5.2.00/07.09120

Na Žižkov� 809-810, Liberec - 
Vým�na výtah�, vým�na TUV a SV

Stavební bytové družstvo 
SEVER

2
Plánována

20.10.2014

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09121
Žitná 745-746, Liberec - 
Rekonstrukce objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Plánována 204 000 600 000 202 125 594 486 20.9.2014

8

CZ.1.06/5.2.00/07.09122

Na Žižkov� 853, Liberec - Vým�na 
rozvod� vody + kanalizace + 
Rekonstrukce spole�ných prostor

Spole�enství vlastník� Na 
Žižkov� 853

1

Plánována 408 000 1 200 000 408 000 1 200 000

20.10.2014

CZ.1.06/5.2.00/07.09122

Na Žižkov� 853, Liberec - Vým�na 
rozvod� vody + kanalizace + 
Rekonstrukce spole�ných prostor

Spole�enství vlastník� Na 
Žižkov� 854

2

Plánována

20.4.2015

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09123
Žitná 829-830, Liberec - 
Rekonstrukce lodžií a podhled�

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Plánována 257 040 756 000 257 040 756 000 20.12.2014

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09124
Na Žižkov� 809-810, Liberec - 
Rekonstrukce objektu

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Plánována 1 627 920 4 788 000 1 459 107 4 291 494 20.11.2014

8 CZ.1.06/5.2.00/07.09125
Žitná 683-685, Liberec - Vým�na 
výtah�

Spole�enství vlastník�
Žitná 683, 684, 685 1 Plánována 1 020 000 3 000 000 1 020 000 3 000 000 20.4.2015

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09127
Žitná 829-830, Liberec - 
Rekonstrukce zadní st�ny

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Plánována 257 040 756 000 257 040 756 000 20.12.2014

7
CZ.1.06/5.2.00/07.09128

Žitná 829-830, Liberec - 
Rekonstrukce a izolace st�ešního 
plášt�

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1
Plánována 183 600 540 000 182 661 537 240

20.12.2014

7 CZ.1.06/5.2.00/07.09129
Žitná 829-830, Liberec - 
Rekonstrukce �elní st�ny

Stavební bytové družstvo 
SEVER 1 Plánována 257 040 756 000 257 040 756 000 20.12.2014

7
CZ.1.06/5.2.00/07.09130

Žitná 829-830, Liberec - 
Rekonstrukce rekonstrukce štítových 
st�n

Stavební bytové družstvo 
SEVER

1
Plánována 122 400 360 000 122 400 360 000

20.12.2014

Celkem za registrované 139 158 396,00 291 201 900,00 136 709 977,85 285 140 698,36 90 191 595,00 168 334 166,00

5

Liberec-Rochlice, Dobiášova 856 - 
Rekonstrukce spole�ných prostor 
formou zazd�ní lodžií a vým�ny 
oken

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

                 327 080,00                        962 000,00    

6

Liberec-Rochlice,Dobiášova 858 - 
Rekonstrukce spole�ných prostor 
formou zazd�ní lodžií a vým�ny 
oken

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

376 720 1 108 000

6
Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - 
Rekonstrukce hydroizolace a 
vybudování drenáží

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

605 200 1 780 000

7
Rekonstrukce fasády domu 
Dobiášova 881,882

Spole�enství vlastník�
Dobiášova 881,882

901 000 2 650 000

Celkem 2 210 000 6 500 000

1
Halasova 897-898, Liberec - 
Vým�na výtah�,vým�na lodžiových 
oken v�. vyzd�ní, rekonstrukce štítu 

SBD Sever 1 003 000 2 950 000

1
Dobiášova 859-861, Liberec. 
Rekonstrukce bytového domu

SBD Sever 12 920 000 38 000 000

1
Na Žižkov� 809-810, Liberec. 
Vým�na výtah�, vým�na TUV a SV

SBD Sever 680 000 2 000 000

1
Rekonstrukce bloku bytového domu 
v ulici Haškova 950,951

Spole�enství pro d�m 
Haškova 950-951

2 448 000 7 200 000

1
BD Výhled-rekonstrukce �.p. 
919,920,921

Bytové družstvo Výhled 510 000 1 500 000

1
Žitná 825-826, Liberec - vým�na 
výtah� a oprava st�echy

SBD Sever 952 000 2 800 000

1
Rekonstrukce bloku bytového domu 
v ulici Dobiášova 855

Bytové družstvo Dobiáš 3 128 000 9 200 000

4
Rekonstrukce st�echy SV Žitná 816-
817

"Spole�enství vlastník�
Žitná 816-817"

255 000 750 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - 
rekonstrukce hydroizolace a 
vybudování drenáží

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

629 000 1 850 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 856 - 
rekonstrukce hydroizolace a 
vybudování drenáží

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

629 000 1 850 000

3
Celková rekonstrukce výtahu a 
šachty Burianova 918/9

Okresní stavební bytové 
družstvo

425 000 1 250 000

8
Pazderkova 866-867, Liberec - 
Vým�na protipožárních dve�í

Stavební bytové družstvo 
SEVER

114 240 336 000

žadatelé odstoupili 
od realizace 

projektu

Neregistrované na 
CRR z d�vod� na 
stran� žadatele



��������	
��

�
��������

�������	�����

���
����������

����������
���

������

��������

����������

���������������

���������

�� !" !�# �

$�%�	�&��������	
����&����� ����� '���
�����
�
'����������

�&������

��	
���

�����
(����������

)������*$)+�

	�,��
����-�	��-�

./���&����0�

	�,��
����,�-�	��-�

./�

)������*$)+���

$��,���������

��	��������������

./���&����0�	�

������-�

$��,������-���

��	��������������

*$)+��&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
���
��

��
����2�����
�2�����

45'���������������	
��

�	���������	��� ��

./����&����0�

�&��
������,�1���

��������2����3���

�&��
����������
��

�
����
����2�

����
�2�����45'��

�������������	
��

�	���������	��� ��

6�&-���

�
������7,��

����
�2����45'��

'����-��

8
Pazderkova 866-867, Liberec - 
Rekonstrukce spole�ných prostor

Stavební bytové družstvo 
SEVER

444 720 1 308 000

Celkem 24 137 960 70 994 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 858 - 
rekonstrukce lodžií a vým�na oken 
ve spole�ných prostorech

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

434 860 1 279 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 856 - 
rekonstrukce lodžií ve spole�ných 
prostorech

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

337 620 993 000

3
Liberec-Rochlice, Haškova 977-978 - 
rekonstrukce rozvod� vody, 
hydrant� a kanalizace

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

220 320 648 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 888-
889 - rekonstrukce rozvod� vody, 
hydrant� a kanalizace

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

220 320 648 000

3
Liberec-Rochlice, Dobiášova 888-
889 - rekonstrukce a izolace 
st�ešního plášt�

Stavební bytové družstvo 
Pozemní stavby Liberec

409 700 1 205 000

6

CZ.1.06/5.2.00/07.08935

Dobiášova 859, 860, 861, Liberec-
Rekonstrukce spole�ných prostor 
formou zazd�ní lodžií a vým�ny 
oken

Spole�enství vlastník�
Dobiášova 859,860,861

489600 1 440 000

Celkem 2 112 420 6 213 000

2
Revitalizace Rochlice – kamerový 
systém

Statutární m�sto Liberec 2 125 000 2 500 000
žadatel odstoupil od 
realizace

�����

�	
� ����� ���������

výzva A,B,C % dotace alokace výzvy v ERDF Požadováno z ERDF

1 b 40 42 500 000 40 481 420,00 plán ERDF CZV % skute�nost % z dohody proplaceno ERDF

2 a 85 100 000 000 68 782 850,00 a 66 657 850                  78 421 000                      26,89% 47,80% a 54 869 475                

3 b 40 17 000 000 7 359 878,00 b 72 500 546                  213 236 900                    73,11% 52,20%  b 35 322 120                

4 b 40 15 300 000 15 102 358,00 Celkem 139 158 396                291 657 900                    Celkem 90 191 595               

5 b 40 2 300 000 1 963 160,00

6 b 40 11 500 000 11 239 890,00

7 b 40 10 000 000 9 892 640,00

8 b 40 37 400 000 14 921 580,00

projekty vy�azené 
na CRR



                      

  

Příloha č. 10 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP  Verze 04, Platnost od 1.5.2012 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ V IPRM Č.7 
INTEGROVANÝ PLÁN ROZVOJE M ĚSTA LIBEREC – REGENERACE SÍDLIŠTĚ ROCHLICE 

 

Reg. číslo IPRM: 1/SV/33 

 

Nositel IPRM: STATUTÁRNÍ M ĚSTO LIBEREC 

se sídlem v:     nám. Dr. E.Beneše 1,  

                        460 59 Liberec 1  

Dohoda č.: 4463 (v CES) 

 

Plánované zm ěny v IPRM  – výstižný popis dle jednotlivých aktivit (včetně časového údaje):  

1. změna kapitoly dokumentu IPRM 11.1.5.  

Zdůvodn ění změn (dle jednotlivých aktivit): 

V souvislosti s FN JESSICA dochází k úpravě dokumentu, konkrétně kap. 11. Administrativní řízení 
IPRM; 11.1.5. Manažer IPRM.  

Úprava dokumentu umožní manažerovi IPRM vydávat potvrzení žadateli o podporu z FN JESSICA o 
příslušnosti k zóně IPRM pro potřeby Fondu rozvoje měst.  

Seznam p řiložených dokument ů: změny v dokumentu IPRM 
 

Datum: Pověřený zástupce nositele IPRM (jméno a podpis) : 

Mgr. Martina Rosenbergová, primátorka 

 

 

Datum doručení  

na RP MMR: 

Převzal (jméno a podpis): 

 

 



Integrovaný plán rozvoje města Liberec – Regenerace sídliště Rochlice  
– změny dokumentu                 

 

 

1 

 

11. ADMINISTRATIVNÍ ŘÍZENÍ IPRM 

11.1.5. Manažer IPRM  

Manažerem IPRM byl jmenován usnesením Rady města Liberce č. 606/07 ze dne 20. listopadu.2007 Bc. Jiří 
Pilný, pracovník Odboru kancelář primátora. Manažer IPRM poskytuje metodickou a administrativní podporu pro 
činnost a dle potřeby zprostředkovává komunikaci s volenými orgány Statutárního města Liberec, kterým 
předkládá dokumenty k projednání, pro informaci a ke schválení. Manažer IPRM je v rámci svých kompetencí 
kontaktní osobou pro komunikaci s Ministerstvem pro místní rozvoj (řídícím orgánem IOP) a s řídícími orgány 
dalších operačních programů a zajišťuje přenos informací a úkolů souvisejících s IPRM, za jehož přípravu, 
zpracování a realizaci je odpovědný. Manažer IPRM zajišťuje v rámci svých pracovních povinností dodržování 
principů partnerství a monitoruje kvalitu spolupráce mezi partnery, dále spolupracuje s externím zpracovatelem 
IPRM a informuje veřejnost o procesu tvorby a realizace IPRM. Manažer IPRM je odpovědný ŘV a voleným 
orgánům Statutárního města Liberec a ve funkci tajemníka ŘV a PS odpovídá mimo jiné za předložení 
relevantních podkladů k jednání těchto orgánů. 

 V realizační fázi IPRM manažer zajišťuje:  
� sledování plnění harmonogramů, rozpočtu projektů a monitorovacích indikátorů, 
� aktualizaci IPRM, 
� monitoring a reporting IPRM, 
� předkládání materiálů, týkajících se IPRM, do zastupitelstva a rady města. 

Manažer IPRM rovněž zodpovídá za komunikaci navenek a zajištění dostatečné informovanosti odborné i 
laické veřejností. K tomu využívá všech dostupných možností (úřední deska, web SML, Zpravodaj liberecké 
radnice, tištěná periodika i zpravodajské servery aj.).   

V souladu se spuštěním finančního nástroje JESSICA Manažer IPRM vydává jednotlivým žadatelům v tomto 
finančním nástroji Potvrzení o umíst ění nemovitosti v rámci lokality IPRM . Toto potvrzení je vydáváno pro 
potřeby Fondu rozvoje měst.  

 
 


